О внесении изменений в постановление Правительства Республики Казахстан от
22 августа 2012 года № 1066 "Об утверждении Правил включения
инвестиционных проектов в перечень инвестиционных стратегических проектов"

Утративший силу
Постановление Правительства Республики Казахстан от 29 ноября 2012 года №
1501. Утратило силу постановлением Правительства Республики Казахстан от 30
октября 2014 года № 1154
ПРЕСС-РЕЛИЗ
      Сноска. Утратило силу постановлением Правительства РК от 30.10.2014 №

 (вводится в действие по истечении десяти календарных дней после его 1154
первого официального опубликования).
      Правительство Республики Казахстан ПОСТАНОВЛЯЕТ:
      1. Внести в  Правительства Республики Казахстан отпостановление
22 августа 2012 года № 1066 «Об утверждении Правил включения
инвестиционных проектов в перечень инвестиционных стратегических
п р о е к т о в »  с л е д у ю щ и е  и з м е н е н и я :
      в  включения инвестиционных проектов в перечень Правилах
инвестиционных стратегических проектов, утвержденных указанным
п о с т а н о в л е н и е м :
      , ,  и  пункта 7 изложить в следующей редакции:подпункты 1) 2) 4) 5)
      «1) копия свидетельства о государственной регистрации
(перерегистрации) юридического лица, заверенная подписью руководителя и
п е ч а т ь ю  ю р и д и ч е с к о г о  л и ц а ;
      2) копия устава юридического лица, заверенная подписью руководителя и
п е ч а т ь ю  ю р и д и ч е с к о г о  л и ц а ; » ;
      «4) копии документов, перечень которых устанавливается законодательством
Республики Казахстан, обосновывающих сметную стоимость
строительно-монтажных работ и затраты на приобретение фиксированных
активов, сырья и (или) материалов, используемых при реализации
инвестиционного стратегического проекта, заверенных подписью руководителя и
п е ч а т ь ю  ю р и д и ч е с к о г о  л и ц а ;
      5) копии документов, устанавливающих источники и гарантии
финансирования инвестиционного стратегического проекта, заверенные
подписью руководителя и печатью юридического лица. В случае
финансирования инвестиционного стратегического проекта из собственных

средств прилагается письменное подтверждение об их наличии;».
      2. Настоящее постановление вводится в действие со дня первого
официального опубликования.
      П р е м ь е р - М и н и с т р
      Республики Казахстан                       С. Ахметов

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан